Anerkannte Sachverstandige*

Dipl.-Psych.
Bohrer
Dipl.-Psych.
Bramer
Mag.rer.nat.
Diallo
Dipl.-Psych.
Diimmel
Dipl.-Psych.
Dr. Feil
Dipl.-Psych.
Dr. Grof3
Dipl.-Psych.
Griinewald
Dipl.-Psych.
Dr. Hartl
Dipl.-Psych.

Medynska

Angela

Markus

Carolina

Micaela

Markus

Claudia

Rainer

Christian

Benedict

Lerchenhaid 32

Georgenstr. 120

AuBere Passauer StraBe 90

Postfach 21 09

SchleiBheimer Str. 76

Hersbrlickerstr. 5

Dreifaltigkeitsplatz 12

Universitatsstr. 84

TrautenwolfstraBe 4

94315

80798

94315

94315

80797

90518

84028

93053

80802

Straubing

Minchen

Straubing

Straubing

Minchen

Altdorf

Landshut

Regensburg

Minchen

a.bohrer@bkh-straubing.de

bramer.praxis@gmail.com

carolina.diallo@jv.bayern.de

begutachtung-duemmel@gmx.de

mgf@bioconnex.de

claudia.gross@jva-am.bayern.de

gruenewald@verhaltenstherapie-

landshut.de

christian.harti@medbo.de

benedict.medynska@polizei.bayern.de Tel.:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Tel.:

Tel.:

Tel.:

09421-8005130
09421-8005298
089-27372000
089-27372001

09421/546-451

09931/87-25246

09931/87-25099

01722461166

09621-79160

0871 974 901 97

0941-9418742

089-383866138



mailto:carolina.diallo@jv.bayern.de
mailto:begutachtung-duemmel@gmx.de
mailto:mgf@bioconnex.de
mailto:benedict.medynska@polizei.bayern.de

Dipl.-Psych.
Niestroj
Dipl.-Psych.

Dr. Pecher

Dipl.-Psych.
Dr. Rose
Dipl.-Psych.

Schwanengel

Sebastian

Wilhelm

Andreas

Florian

PoststraBe 20

Pinienweg 12

Rudolf-Breitscheid-Str. 39

Schuhstr. 41

02906

80939

90762

91052

Niesky psychotherapie-niesky@gmx.de

Minchen info@drpecher.de
Flrth dr-rose@t-online.de
Erlangen

Tel.: 03588/7396905

Tel.: 089-3116263 (privat)
089-69922-394 (dienstl.)

Ubersendung von Unterlagen bitte
nur nach vorheriger Riicksprache

Tel.: 0911-747974
Fax: 0911-97792950

Tel.: 09131-782206



mailto:psychotherapie-niesky@gmx.de
mailto:info@drpecher.de
mailto:dr-rose@t-online.de

Dipl.-Psych. Petra
Dr. August-

Frenzel

Dipl.-Psych. Helen A.

Dr. Castellanos

Dipl.-Psych. Jorg

Dr. Fichtner

Dipl.-Psych. Susanne
Haamann

Dipl.-Psych. Carl

Prof. Dr. Heese

Dipl.-Psych. Michael

Hinn

PGB Regensburg und
Miinchen

Hemauerstr. 6

Tittmoningerstr. 4

Pestalozzistr. 46

Frohsinnstr. 24

Ostbayerische

Technische Hochschule

Fakultdt Angewandte
Sozial- und
Gesundheitswissen-
schaften

SeybothstraBe 2

Obererthalerstr. 2

93047

83410

80469

63739

93053

97762

Regensburg

Laufen

Minchen

Aschaffenburg

Regensburg

Hammelburg

Tel.: 0941-55103

Fax: 0941-55103

Tel.: 08682-955011

gutachten@joerg-fichtner.de Tel.: 089-95411558

Fax: 089-95411804

kontakt@susanne-haamann-praxis.de Tel.: 06021/8628632

Fax: 03212/4226266

karl.heese@oth-regensburg.de Tel.: 0176-47695723

carl.heese@ku.de

michael.hinn@online.de Tel.: 09732-7875875

Fax: 09732-7875876



mailto:gutachten@joerg-fichtner.de
mailto:kontakt@susanne-haamann-praxis.de
mailto:karl.heese@oth-regensburg.de
mailto:carl.heese@ku.de
mailto:michael.hinn@online.de

Dipl.-Psych.
Kupfer

Dipl.-Psych.

Prof. Dr. Leitner
Dipl.-Psych.
Madest
Dipl.-Psych.

Dr.

Weber

Dipl.-Psych.
Dr.
WeiBBenberger

Matthias

Werner

Raymond

Monika

Susanne

GWG Minchen
Rablstr. 45

Kuno-Dietrich-Siedlung 4

In der Rottum 5

Waldhauserstr. 1d

Wiirzburger Str. 150

81669

96328

88477

82547

63743

Minchen

Klps-Theisenort

Schwendi

Beuerberg

Aschaffenburg

kupfer@gwg.info

dr.leitner@web.de

raymond-madest@web.de

praxis@monikaweber.de

weissenberger@gwg.info

Tel.:
Tel.:
Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:
Fax:

089-38164861
089-4481282
089-44718018

09264-915462

09264-915452

0152 32072961

07353 7504714

08179-925407

08179-925855

06021-371994
06021-371995



file://smucptk01/daten/%C3%96ffentlichkeitsarbeit/Homepage/Homepage%20PTK%20aktuell/Sachverst%C3%A4ndigen%20PTK/kupfer@gwg.info
file://smucptk01/daten/%C3%96ffentlichkeitsarbeit/Homepage/Homepage%20PTK%20aktuell/Sachverst%C3%A4ndigen%20PTK/dr.leitner@web.de
mailto:raymond-madest@web.de
file://smucptk01/daten/%C3%96ffentlichkeitsarbeit/Homepage/Homepage%20PTK%20aktuell/Sachverst%C3%A4ndigen%20PTK/weissenberger@gwg.info

Dipl.-Psych. Johanna

Arneth-Graf

Dipl. Psych. Richard
Dr. rer. nat.

Hagleitner

Dipl.-Psych. Markus
Dr. Hieber

Dipl.-Psych. Herbert
Konig

Dipl.-Psych. Gerhard
Miiller

Dipl.-Psych. Torsten
Dr. Piendl

Dipl.-Psych. Michael
Utz

Praxengemeinschaft IFT
Leopoldstr. 146
Comedicum MVZ

Landshuter Allee 45

Bahnhofstr. 34

Theaterstr. 14

Zentrum fir Klinische
Neuropsychologie

Semmelstr. 36/38

Marktplatz 10

c/o Praxis Moriabadi

Wittgasse 7

80804

80637

82377

97070

97070

94239

94032

Minchen jarneth@t-online.de

Miinchen richard.hagleitner@kirinus.de
Penzberg

Wirzburg post@herbert-koenig.net

Wirzburg gerhard.mueller@neuropsychologie.de

Ruhmannsfelden  t.piendl@mainkofen.de

Passau michael.utz@gmx.de

Tel.: 0881-69498

Tel.: 089-1895169-12
(Bitte auf AB sprechen)
Fax: 089-181895169-21
Tel.: 08856-935245
Fax: 08856-935165
Tel.: 0931-78099636
Fax: 0931-78099638
Tel.: 0931-415100

Fax: 0931-415101

Tel.: 09929-5820276

Tel.: 0151-56557589



mailto:jarneth@t-online.de
mailto:gerhard.mueller@neuropsychologie.de
file://smucptk01/daten/%C3%96ffentlichkeitsarbeit/Homepage/Homepage%20PTK%20aktuell/Sachverst%C3%A4ndigen%20PTK/t.piendl@mainkofen.de
mailto:michael.utz@gmx.de

Dipl.-Psych.

Arneth-Graf

Dipl.-Psych.

Borowski

Dipl.-Psych.
Harisch
Dipl.-Psych.
Dr. Hieber
Dipl.-Psych.
Kohler
Dipl.-Psych.
Konig

Dipl.-Psych.
Miiller

Dipl.-Psych.

Dr. Piendl

Johanna

Ulrich

Dietlind

Markus

Karsten

Herbert

Gerhard

Torsten

Praxengemeinschaft IFT

Leopoldstr. 146

Buger Str. 80

Griesackerstr. 30

Bahnhofstr. 34

Memminger Str. 32

Theaterstr. 14

Zentrum fir Klinische
Neuropsychologie

Semmelstr. 36/38

Marktplatz 10

80804

96049

97078

82377

87439

97070

97070

94239

Minchen

Bamberg

Wirzburg

Penzberg

Kempten

Wirzburg

Woiirzburg

Ruhmannsfelden

jarneth@t-online.de

Ulrich.Borowski@sozialstiftung-
bamberg.de

post@herbert-koenig.net

gerhard.mueller@neuropsychologie.de

t.piendl@mainkofen.de

Tel.:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:

Fax:

Tel.:

0881-69498

0951-50315782

0951-50313609

0931-283611

0931-280646

08856-935245

08856-935165

0831-5208032

08315208029

0931-78099636

0931-78099638

0931-415100

0931-415101

09929-5820276



mailto:jarneth@t-online.de
mailto:Ulrich.Borowski@sozialstiftung-bamberg.de
mailto:Ulrich.Borowski@sozialstiftung-bamberg.de
mailto:gerhard.mueller@neuropsychologie.de
file://smucptk01/daten/%C3%96ffentlichkeitsarbeit/Homepage/Homepage%20PTK%20aktuell/Sachverst%C3%A4ndigen%20PTK/t.piendl@mainkofen.de

Dipl.-Psych. Martina Praxis fur 91074 Herzogenaurach neuropsychologie.herzogenaurach@web.de Tel.: 09132-8358555
Neuropsychologie

Schnelle
Inh. Dipl.-Psych. Martina
Schnelle
HauptstraBe 52
Dipl.-Psych. Fatma Privatpraxis fur 80337 Minchen suerer@neuropsychologie-suerer.de Tel.: 089-12137806
Neuropsychologie
Dr. Siirer

Waltherstr. 23



file://smucptk01/daten/%C3%96ffentlichkeitsarbeit/Homepage/Homepage%20PTK%20aktuell/Sachverst%C3%A4ndigen%20PTK/neuropsychologie.herzogenaurach@web.de
mailto:suerer@neuropsychologie-suerer.de

Glaubhaftigkeit der Zeugenaussage

Dipl.-Psych. Sandra Nymphenburgerstr. 4 80335 Miinchen loohs@fpg-praxis.de Tel.: 089-12137249,

Dr. Loohs 0179-1124439

Fax: 089-90406158900

* gemal Fortbildungsrichtlinie zur gutachterlichen Tatigkeit im Bereich der Forensik fur Psychologische Psychotherapeuten und Kinder- und Jugendlichenpsychotherapeuten vom 19.11.2011


mailto:loohs@fpg-praxis.de

